ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР

ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»
420036, г. Казань, ул. Тимирязева, д.8-а

тел.: (843) 204-05-86

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ОСТЭМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

420036, г. Казань, Тимирязев ур., 8-а
тел.: (843) 204-05-86

"j j  " 0 в .  2018 г.

Директору МБУ ДО «Центр
внешкольной работы»
Авиастроительного района
города Казани
В.В.Бугровой

Уважаемая Валерия Вячеславовна!

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики
Татарстан от 29.01.2018 № под-164/18 «Об организации отдыха детей в 2018 году»
со 2 по 19 июня 2018 года на базе Государственного бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования «Республиканский детский
оздоровительно-образовательный центр «Костер» (Высокогорский район,
ж/д станция Бирюли, ул. Сосновая, д. 9) состоится Республиканская профильная
смена «Юный техник» (далее -  Смена) для обучающихся образовательных
организаций Республики Татарстан. Количество участников Смены -  250 человек.

Просим Вас оказать содействие в проведении Смены и командировать
15 июня 2018 года педагогов дополнительного образования Григорьеву Анну
Игоревну, Серякина Георгия Анатольевича, Зарипову Ксению Асхатовну для
проведения образовательного модуля.

Контактное лицо -  Макарова Алина Ринатовна, тел. (843) 204-05-86.

Директор Р.А. Идрисов